

TIEDOTE, JULKAISUVAPAA HETI

Tehy PPSHP jatkaa ylityö- ja vuoronvaihtokieltoa Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirissä

Maanantaina 13.9. alkanut ylityö- ja vuoronvaihtokielto jatkuu keskeytyksettä ja päättyy maanantaina 27.9.2021 klo 12.00.

PPSHP ky ei ole lähestynyt ammattiosastoa uudella neuvottelupyynnöllä kutsurahasta tai muista pysyvistä toimista, joilla työvoiman saatavuutta parannettaisiin. Työnantaja on kuluneen viikon ajan keskittynyt selviämään yhdestä viikosta, mm. määräämällä esihenkilöitä varallaoloon, määräämällä yksipuolisesti työvuoromuutoksia ja määräämällä henkilökuntaa toisiin yksiköihin. Pehdytystä on peruttu ja joitain toimintaa tukevia toimintoja tauotettu, mutta emme ole saaneet tietoa että potilaiden hoitoa olisi peruttu tai siirretty. Tehy PPSHP ei katso, että työnantajalla näiden toimien perusteella on todellista halukkuutta turvata hoitohenkilökunnan saatavuutta pitkällä tähtäimellä, vaan toimet kohdistuvat lyhytnäköisesti päivittäiseen selviämiseen. **Tehy PPSHP on päättänyt jatkaa ylityö- ja vuoronvaihtokieltoa viikolla.**

Kiellon piirissä ovat työsopimussuhteiset jäsenemme. Ylityö- ja vuoronvaihtokiellon aikana Tehyn jäsenet tekevät töitä normaalisti ennalta suunniteltujen työvuorolistojen mukaisesti, eli ylityötä ei tehdä ja työvuoroja vaihdeta. **Työnantajan määrätessä työtaistelun aikana ylityöhön tai vuorojen vaihtamiseen, tulee tästä täytettävän PPSHP:n lomakkeen kopio** (työnantajan yksipuolinen ilmoitus työvuoron muuttamisesta) **toimittaa luottamusmiehelle!** Tulee muistaa, että tilanne ei oikeuta edelleenkään ketään määräämään jo alkaneen vuoron jatkumista eikä tilanne täytä hätätönn käyttämisen kriteereitä.

Olemme tuoneet jatkuvasti neuvotteluissa esille kiihtyvän työvoimapulan sekä henkilöstön jaksamisen. Jäsenistömme väsy jatkuvan joustamisen alle, eikä työnantajamme ole jatkuvista lupauksista huolimatta ryhtynyt toimiin, jolla turvattaisiin henkilökunnan saatavuus ja sitä kautta jäsentemme jaksaminen, potilasturvallisuus ja työturvallisuus. Tämä ei voi jatkua, vaan nyt on tekojen aika!

Hyvänä osoituksena työnantajan välinpitämättömydestä ratkaista ongelmaa olivat hälytysrahasta ja sisäisestä keikasta käydyt neuvottelut, joissa työnantaja totesi, että **korvauksiin ei ole tulossa korotuksia, vaan hälytysrahakorvauksia jopa lasketaan 13.9. alkaen alaspäin**, aiempien keväällä ja kesällä olleiden korvauksien tasolta. Mitään konkreettisia esityksiä työvoiman ja potilasturvallisuuden turvaamiseksi työnantaja ei ole esittänyt lupauksista huolimatta.

Useat yksikkömme toimivat jo nyt ripaa hipoen, ainoana pelastavana oljenkortena ollen jäsentemme jatkuva joustaminen vuorojen jatkamisen, vaihtamisen ja ylimääräisten vuorojen muodossa. Näistä joustoista saatavat korvaukset eivät ole riittäviä turvaamaan kaikkiin vuoroihin riittävää mitoitusta ja usein vuoroja tehdäänkin vajaalla mitoituksella. Vuorossa oleva henkilökunta joutuu tällöin vielä tiukempaan paikkaan ja tämä ei voi olla vaikuttamatta potilasturvallisuuteen.

Tällä työtaistelulla haluamme vauhdittaa työnantajamme halukkuutta ryhtyä konkreettisiin toimiin, joilla parannetaan työvoiman saatavuutta. Erilaiset rahalliset kannustimet (kuten riittävä hälytysraha) joustoista ovat hyvä alku.

Tarvittaessa lisätietoja antaa

Outi Puoskari, ammattiosaston puheenjohtaja
p. 040 014 5707, outi.puoskari@ppshp.fi

Viikolla 38 eli 20.9-26.9. lisätietoja antaa

Tatu Tiala, ammattiosaston II varapuheenjohtaja
p. 040 126 3576, tatu.tiala@tehy.net

Vastauksia jäsenten kysymyksiin ja vuoronvaihtokaavake löytyvät osoitteesta
<https://tehyppshp.fi/tyotaistelu/>